
令和 8 年 1 月吉日 

お客様各位 

㈱中日サービス 
北陸中日新聞折込センター 
金沢市入江 3 丁目 210 番地 

ＴＥＬ（076）291-7301 

 

 

2026 年 2 月新聞休刊日変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は新聞折込広告に格別なご配慮、お引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当初 2 月 9 日（月）を休刊日としてご案内しておりましたが、 

衆議院議員選挙の実施に伴い、表題の通り新聞休刊日が 24 日（火）に変更

となりますので、お知らせ申し上げます。 

折込ご予定の際、ご注意頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

 

    2 月 9 日 (月)  新聞発行    

但し選挙報道の為 折込不可 

  2 月 24 日 (火) 休刊日（折込不可） 

                    

以上 

 


